
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-9/2009 

Datum:   31. 8. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 38. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj – skrajšani postopek 

 

 

Kabinet župana 

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

  

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. člen in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj  

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

 

Odbor za družbene dejavnosti  

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembi in 

dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec 

Ptuj, v predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

 županja  

 

 

 

 

 

Priloge: 

- osnutek (predlog) akta z obrazložitvijo  

- veljavni odlok 



2 
 

Osnutek (predlog) 

september 2022 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 

Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-

ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno prečiščeno besedilo, 118/06-ZUOPP, 

36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/19-popr., 25/17-

ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ____ seji, dne _________, sprejel 

 

ODLOK  

o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15, 14/17 in 3/22) se drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 

»(2) Sedež vrtca: Ptuj. Poslovni naslov: Raičeva ulica 12, Ptuj.«. 

 

2. člen 

 

V 9. členu se za tretjim odstavkom doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 

»(4) Dejavnost prodaje blaga in storitev na trgu, ki jih zavod opravlja kot druge dejavnosti, lahko zavod izvaja le, 

če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«. 

 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.  

 

Številka: 007-9/2009 

Datum:  

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

13/09; v nadaljevanju: odlok) je bil sprejet dne 16. 11. 2009. V Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 1/12, 

12/12, 7/15, 14/17 in 3/22, so bile objavljene tudi spremembe in dopolnitve omenjenega odloka.  

 

(1.člen) Mestni svet Mestne občine Ptuj je na svoji 17. seji, dne 22. 6. 2020 sprejel sklep, da soglaša, da se 

uprava Vrtca Ptuj preseli iz sedanje lokacije Puhova ulica 6, na novo lokacijo Raičeva ulica 12, ki v naravi 

predstavlja Enoto Narcisa. Na 27. seji, dne 21. 6. 2021 je Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejel Sklep o potrditvi 

dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) Enota Narcisa – Preselitev Uprave Vrtca Ptuj. Projektant 

izvedenega projekta je bilo podjetje Umarh d. o. o., izvajalec podjetje Lipa z. o. o. iz Lenarta. Izvedbo del je 

nadzoroval Branko Jug iz podjetja NormaPro d. o. o.. Dne 23. 12. 2021 je naročnik izvajalca uvedel v delo, 

rekonstrukcija je bila zaključena 20. 6. 2022. Dne 22. 6. 2022 je bila uradna otvoritev preselitve Uprave Vrtca Ptuj. 

S preselitvijo uprave, je potrebno spremeniti poslovni naslov vrtca, zato je potrebno popraviti odlok, v delih, ki se 

nanaša na sedež zdajšnje Uprave Vrtca Ptuj. Naslov Vrtca Ptuj se tako spremeni iz Puhova ulica 6, na Raičeva 

ulica 12, Ptuj.  

 

(2.člen) Dne 12. 2. 2022 je začel veljati Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 



3 
 

izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 11/22, v nadaljevanju Pravilnik), ki med drugim 

določa usmeritve za javne zavode, ki poleg opravljanja javne službe opravljajo tudi tržno dejavnost s poudarkom, 

da je potrebno ločeno oblikovanje cene za opravljanje javne službe in cene za prodajo blaga in storitev na trgu iz 

drugih dejavnosti, kar določa 119.b člen. Cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev sprejme svet javnega 

zavoda najkasneje do 12. 8. 2022. 119.a člen Pravilnika navaja, da mora akt o ustanovitvi posrednega 

uporabnika, ki je javni zavod in ki poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in storitev na trgu, vsebovati 

določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 

pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov. 

 

Glede na to, da gre za manj zahtevne spremembe odloka, predlagamo Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da 

na podlagi 93. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj obravnava in sprejme osnutek (predlog) 

Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj, po 

skrajšanem postopku. 

 

Pripravila:  

Andrejka Mulec                                                                                                                    Nuška Gajšek 

 županja  


